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REKRUTING AGENTLIKLARI FAOLIYATINING TASHKILIY-

IQTISODIY ASOSLARI 

 

ОРГАНИЗАЦИОННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КАДРОВЫХ АГЕНТСТВ 

 

ORGANIZATIONAL AND ECONOMIC BASIS OF THE ACTIVITY OF 

RECRUITING AGENCIES 

 

 Sherkulova Nodirabegim Baxordin qizi 

Alfraganus Universiteti 1-bosqich magistranti 

 Annotatsiya. Ushbu maqola yozish davomida rekruting agentliklarining 

tashkiliy-iqtisodiy asoslari o‘rganildi. Bunda O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2017 yil 24 maydagi “Bandlik sohasida davlat siyosatini yanada 

takomillashtirish va mehnat organlari faoliyati samaradorligini tubdan oshirish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi Farmoni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2017 yil 24 martdagi “O‘zbekiston Respublikasi Bandlik va mehnat 

munosabatlari vazirligi faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 

qarori va boshqa meyoriy-huquqiy hujjatlar asos qilib olindi. Bizningcha, tadqiqot 

natijalari bo‘yicha rekruting agentliklari xizmatlari sohalar kesimida afzalliklarga 

ega  ekanligini aniqlashdan iborat. 

Kalit so‘zlar: bandlik, bozor iqtisodiyoti, tarmoqlardagi foyda meyori,  

rekruting agentliklari, mehnat bozori, jahon  banki. 

Аннотация. В ходе написания данной статьи были изучены 

организационно-экономические основы рекрутинговых агентств. В связи с 

этим Указ Президента Республики Узбекистан от 24 мая 2017 года «О мерах 

по дальнейшему совершенствованию государственной политики в сфере 

занятости и кардинальному повышению эффективности работы органов 

труда», Постановление За основу взяты Постановление Президента 

Республики Узбекистан от 24 марта 2017 года «Меры по организации 

деятельности Министерства занятости и трудовых отношений Республики 

Узбекистан» по проведению мероприятий» и другие нормативные правовые 

документы. По нашему мнению, результаты исследования призваны 

определить, что услуги рекрутинговых агентств имеют преимущества в 

срезе отраслей. 

INSON RESURSLARINI BOSHQARISH, IJTIMOIY SIYOSAT VA  BANDLIK 
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Ключевые слова: занятость, рыночная экономика, норма прибыли в 

отраслях, кадровые агентства, рынок труда, Всемирный банк. 

Annotation. During the writing of this article, the organizational and 

economic basis of recruiting agencies was studied. In this regard, the Decree of 

the President of the Republic of Uzbekistan dated May 24, 2017 "On measures to 

further improve the state policy in the field of employment and to fundamentally 

increase the efficiency of the work of labor bodies", the Decree of the President 

of the Republic of Uzbekistan dated March 24, 2017 "Measures to organize the 

activities of the Ministry of Employment and Labor Relations of the Republic of 

Uzbekistan" on events" and other regulatory legal documents were taken as a 

basis. In our opinion, the results of the research are to determine that the services 

of recruiting agencies have advantages in a cross-section of industries. 

Key words: employment, market economy, rate of profit in industries, 

recruiting agencies, labor market, world bank. 

 

 KIRISH 

Xalqaro Mehnat Tashkiloti jahonda aholini xususiy bandlik agentliklari 

orqali ishga jalb qilishning zarurligini anglagan holda1997 yil 3  iyunda  № 181 

son “Xususiy bandlik agentliklari to‘g‘risida”gi  Konvensiya va Xalqaro  Mehnat 

Tashkilotining № 188-Tavsiyalarini qabul qildi. Mazkur hujjatlar mehnat 

bozorida xususiy bandlik agentliklarining xodimlar uchun mehnat faoliyatida teng 

imkoniyatlar yaratish, tashkiliy jihatdan boshqarish, xalqaro maydonda xodimlar 

va ish beruvchilar manfaatlarining mutanosibligini ta’minlashga asos bo‘ldi. 

“Xususiy bandlik agentliklari to‘g‘risida”gi  Konvensiyaga binoan, nodavlat ish 

bilan bandlik organlari  ma’lumotlarni  to‘plash,  tahlil  qilish,  ish  beruvchilar  

va  ish  qidirayotgan shaxslarga  maslahatlar berish, ish joylari haqida umumiy 

ma’lumotlarni umumlashtirib, davlat organlaridan mustaqil bo‘lgan jismoniy yoki 

yuridik shaxslardir. Konvensiyada rekruting agentliklarining  faoliyati  davlat  

tomonidan  tegishli  tartibda  nazorat  qilinishi belgilab  qo‘yilgan.  Xalqaro 

miqyosida xususiy bandlik agentliklari tomonidan mehnatni tartibga solish va 

ishga joylashtirish yuqorida qayd etilgan huquqiy xujjatlar asosida amalga 

oshiriladi. 

Bu borada Xalqaro Mehnat Tashkiloti tomonidan ishlab chiqilgan 

Konvensiyalarni e’tirof etish mumkin, jumladan, 1933 yilgi Jeneva sessiyasida 

“Davlat organlarining nodavlat ish bilan bandlik tuzilmalari bo‘yicha 

munosabatini belgilab beruvchi pullik ishga yollash byurolari to‘g‘risida”gi 34-

sonli Konvensiya qabul qilingan. Unda pullik ishga yollash bo‘yicha byurolarga 

quyidagilar kiritilgan: 
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- tijorat maqsadiga ega bo‘lgan ishga yollash byurolari – ishchidan yoki ish 

beruvchidan bevosita yoki bilvosita daromad olish maqsadida vositachilik 

xizmatlari; 

- tijorat maqsadiga ega bo‘lmagan ishga yollash byurolari – daromad olishga 

yo‘naltirilmagan, ish beruvchilardan yoki ishchilardan xizmat ko‘rsatgani uchun 

boshlang‘ich yoki davriy badal yoki har qanday boshqa yig‘im hisobiga faoliyat 

yurituvchi har qanday kompaniya, tashkilot, agentlik va boshqa tashkilotlarning 

ishga yollash bo‘yicha xizmatlari hisoblanadi.  

 ASOSIY QISM 

Mehnat bozorida barcha ish bilan bandlik xizmatlari turli xil korxona va 

firmalar bilan qandaydir malaka belgilari bo‘yicha faoliyat olib boradilar. Ish 

beruvchilar va yollanma ishchilar o‘rtasida kadrlar agentligi vositachi sifatida 

mehnat bozorida muhim ahamiyatga ega. Rekruting agentliklari tomonidan 

nomzodlarni ishga yollashda ish beruvchining talablari asosida amalga oshiriladi. 

Quyida rekruting agentliklarining ish beruvchi bilan ishga yollash ketma-ketligi 

berilgan (1.2-rasm). 

Rekruting agentliklari faoliyatining aholini ish bilan 

ta’minlashdagi ahamiyatini inobatga olib, “Xususiy bandlik agentliklari 

to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi qonuni loyihasi Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasiga O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan  kiritildi.  

Ushbu qonun loyihasi O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining  

2017 yil 14 fevraldagi “2017–2021 yillarda O‘zbekiston Respublikasini 

rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha “Harakatlar strategiyasini 

amalga oshirishga doir tashkiliy chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi farmoyishi bilan 

tasdiqlangan. “2017–2021 yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning 

beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha  Harakatlar strategiyasi”ning 207-bandiga 

muvofiq, shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Bandlik va 

mehnat munosabatlari vazirligi faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida” qaroriga asosan ishlab chiqilgan.(1.2-rasm) 

Rekruting agentliklarining va aholi bandlikka ko‘maklashish markazlari  

faoliyatining aholini bandligini ta’minlashdagi hamkorligining asosiy 

yo‘nalishlari va ularning o‘ziga xos xususiyatlari iqtisodchi olimlar va ilmiy 

tadqiqotchilar tomonidan ko‘rsatib  o‘rganilmaganligi  sababli, ilmiy ishda 

mualliflik qiyosiy tahlillarimizni tavsiya etdik. 

Hozirgi kunda mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlarning 

markazida aholi bandligi muammosiga alohida e’tibor qaratilayotganining o‘zi 

ham davlat va nodavlat bandlik xizmatlarining faoliyatida kamchiliklar borligidan 

dalolat beradi. Shu maqsadda davlat va nodavlat bandlik xizmatlari faoliyati bir 
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mamlakat yoki hudud doirasida amalga oshiriladi. Keyingi paytlarda rekruting 

agentliklari xizmatlari faoliyatidagi negativ holatlar va ularning oqibatlari 

to‘g‘risida ommaviy axborot vositalari orqali ma’lumotlarga ega bo‘lmoqdamiz. 

 

 
1.2-rasm. Nomzodni ishga yollash bosqichlari 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR  

2018 yil 16 oktabrda O‘RQ-501-son “Xususiy bandlik agentliklari 

to‘g‘risida”gi Qonun qabul qilindi.  Aholi ish bilan bandligini   xususiy    bandlik 

agentliklari ta’minlashi milliy mehnat bozori uchun yangi jarayon bo‘lib, 

agentliklar milliy mehnat bozoridagi barcha bandlik infratuzilmalari bilan faol 

hamkorlik zarur hollarda raqobatlashishi muhim hisoblanadi. O‘zbekistonda 

rekruting agentliklari va aholi bandlikka ko‘maklashish markazlarining  faoliyati 

hamkorlik generatsiyasi mehnatga layoqatli aholini ish bilan ta’minlashga 

qo‘shayotgan obyektiv hissasini chuqur tahlil etish  va ish bilan bandlikning 

manfaatli kesishuv nuqtalarini aniqlash imkonini beradi (1.3-rasm).  

Mazkur tashkiliy tuzilmalarning o‘zaro hamkorlik yo‘nalishlari 

quyidagilardan iborat: 

xizmat ko‘rsatish muddatini qisqartirish va xizmat sifatini oshirish 

maqsadida rekruting agentliklari va aholi faoliyatida umumiy atamalardan 

foydalanish; 

rekruting agentliklariga aholi ish bilan bandligini ta’minlashda davlat 

bandlik dasturlarida tanlov asosida qatnashish imkoniyatini berish;  

Ish beruvchi Rekruting agentligi 

       Kadrlar ehtiyojini aniqlash 1 

      Nomzodlar portreti  

алабларини аниқлаш 
3 

    Ish beruvchi arizasini qabul 

qilish 
2 

        Tanlash mezonlarini  aniqlash 4 

      Вакансияларни ёпиш 

muddatini belgilash 
5 

Nomzodni tashkilot  

рахбарига тавсия этиш 
7 

   Nomzodlarni qidirish, sara-lash 

va baholash 
6 

     Nomzod bilan professional 

суҳбат ўтказиш 
9 

      Nomzodni ishga qabul qilish  11 

Nomzodni mijozga  

taqdim etish 
8 

     Ish beruvchidan rozilik olish ва 

номзодни ишга ёллаш 

10 
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1.3-rasm. Rekruting agentliklari va aholi bandlikka 

ko‘maklashish markazlarining aholi ish bilan bandligi xizmatlarining 

hamkorlik generatsiyasi tizimi 

REKRUTING AGENTLIKLARI VA AHOLI BANDLIGIGA KO‘MAKLASHISH  

MARKAZLARINING AHOLI ISH BILAN  BANDLIGINI  TA’MINLASH TIZIMI 
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xizmatlar ko‘rsatish to‘g‘risidagi bajarilgan shartnomalar va 

buyurtmachidan olgan hujjatlarni arxivini shakllantirish but 

saqlash va axborotning maxfiyligiga rioya etish; 

ish beruvchilarning va ish qidirayotgan shaxslarning 

murojaatlarini ko‘rib chiqishi, ularga javob qaytarishi va 

buyurtmachining manfatlarini ifoda etishi; 

xizmatlar ko‘rsatish to‘g‘risidagi shartnomalarni 

«labor-migration» axborot tizimida real vaqt rejimida 

ro‘yxatdan o‘tkazishi; 

xususiy bandlik agentliklari faoliyatining asosiy 

prinsiplari qonuniylik, ochiqlik va shaffoflik, 

kamsitishga yo‘l qo‘ymaslik 

  

bandlik turini tanlashning ixtiyoriyligi va erkinligi; aholi 

bandligini davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash va 

rag‘batlantirish; kamsitishga yo‘l qo‘yilmasligi; 
shaffoflik va ochiqlik; ishsizlikdan himoya qilish va 

ishga joylashishda, kasbga tayyorlashdan, qayta 

tayyorlashdan hamda malaka oshirishdan o‘tishda 
ko‘maklashish; O‘zbekiston Respublikasidan tashqarida 

mehnat faoliyati bilan shug‘ullanish, mustaqil ish izlash 

va ishga joylashish uchun huquqni ta’minlash; kasb 
egallash va ishga kirishdagi, mehnat qilish va bandlikni 

ta’minlash sharoitlaridagi, mehnatga haq to‘lashdagi, 

xizmat pog‘onalari bo‘yicha ko‘tarilishdagi imkoniyatlar 
tengligining kafolatini ta’minlash; 

 
  

iqtisodiyot tarmoqlarida talab qilingan kasblar va 

malakalarga ega bo‘lgan kadrlar tayyorlash bo‘yicha 

davlat buyurtmasini olish uchun tanlovlarda ishtirok 

etishga jalb etish; 

aholi bandligini ta’minlashga qaratilgan milliy va 

xalqaro dasturlar va loyihalarni amalga oshirishda 

ishtirok etish; 

aholini ishga joylashtirishga ko‘maklashish va bandlik 

sohasida  davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish 

aholini ishga joylashtirish sohasida axborot 

kompaniyalari tashkil etish, konferensiyalar, 

seminarlarni birgalikda tayyorlash va o‘tkazish; 

ish beruvchining yoki O‘zbekiston Respublikasidan 

tashqaridagi ish qidirayotgan shaxsning talabiga ko‘ra 

litsenziyasini ko‘rsatishi, ish qidirayotgan shaxslarga yoki ish 

beruvchilarga shartnoma asosida xizmatlar ko‘rsatishi; 
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xalqaro hamkorlik, xalqaro tashkilotlar va xorijiy mamlakatlar 

bilan mehnat va bandlik sohasida samarali hamkorlik 

mexanizmlarini rivojlantirish hamda takomillashtirish sohasida 

takliflar ishlab chiqishda ishtirok etadi; 

mehnat, bandlik, mehnatni muhofaza qilish va mehnat 

migratsiyasi sohasida xalqaro hamkorlikni yo‘lga qo‘yish 

vmustahkamlash; 

mehnat va bandlik masalalari yuzasidan Xalqaro Mehnat Tashkiloti 

va boshqa xalqaro tashkilotlarda belgilangan tartibda hamkorlik 

qiladi va O‘zbekiston Respublikasining manfaatlari bo‘yicha ish 

ko‘radi 

aholi bandligi masalalari yuzasidan mahalliy davlat hokimiyati 

organlariga va mahalliy mehnat organlariga uslubiy hamda 

amaliy yordam ko‘rsatadi; 

aholi bandligi sohasida davlat boshqaruvi organlarining va 

boshqa tashkilotlarning faoliyatini hamda hamkorligini 

muvofiqlashtiradi; 

aholi bandligi sohasidagi yagona davlat siyosatini 

amalga oshirishda faol qatnashadi; 

aholi bandligiga ko‘maklashish bo‘yicha xizmatlar bozorida 

zamonaviy infratuzilmani va raqobat muhitini yaratadi; 

mehnat bozori va aholi bandligiga oid tahliliy tadqiqotlarni, 

prognozlashni, bu sohadagi davlat statistikasini hisobini 

yuritadi; 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

xususiy bandlik agentliklarining so‘rovlari bo‘yicha bo‘sh va 

tashkil etilayotgan ish o‘rinlari, shuningdek ish qidirayotgan 

shaxslar to‘g‘risidagi ma’lumotlarni taqdim etish; 
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 Respublikaning bandlik ko‘rsatkichlarini monitoring qilish, ichki va tashqi 

mehnat bozorida yuqori daromadli vakansiyalarni topish borasida rekruting 

agentliklari va aholi bandlikka ko‘maklashish markazlari  strategik rejalar ishlab 

chiqishdan iborat.  

Rekruting agentliklarining va aholi bandlikka ko‘maklashish markazlari  

faoliyatining aholini bandligini ta’minlashdagi hamkorligining asosiy 

yo‘nalishlari va ularning o‘ziga xos xususiyatlari iqtisodchi olimlar va ilmiy 

tadqiqotchilar tomonidan ko‘rsatib  o‘rganilmaganligi  sababli, ilmiy ishda 

mualliflik qiyosiy tahlillarimizni tavsiya etdik.   

NATIJA  

Hozirgi kunda mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlarning 

markazida aholi bandligi muammosiga alohida e’tibor qaratilayotganining o‘zi 

ham davlat va nodavlat bandlik xizmatlarining faoliyatida kamchiliklar borligidan 

dalolat beradi. Shu maqsadda davlat va nodavlat bandlik xizmatlari faoliyati bir 

mamlakat yoki hudud doirasida amalga oshiriladi. Keyingi paytlarda rekruting 

agentliklari xizmatlari faoliyatidagi negativ holatlar va ularning oqibatlari 

to‘g‘risida ommaviy axborot vositalari orqali ma’lumotlarga ega bo‘lmoqdamiz. 

Shu o‘rinda, mazkur mualliflik ishlanmasida davlat bandlik xizmatlari va 

rekruting agentliklari xizmatlarining aholini ish bilan bandligi tizimidagi yagona 

maqsadlari bilan birga, o‘ziga xos xususiyatlarining faoliyat natijalari o‘rganildi. 

Jamiyatda har qanday yangilikning ijtimoiylashuvi qaysi  darajada 

bo‘lishidan qatiy nazar, qiyin kechadi. Shu nuqtai nazardan rekruting agentliklari 

xizmatlari faoliyatiga, qator ijobiy natijalariga baho berishda subyektiv 

qarashlarga e’tibor qaratilmoqda. Binobarin, hududlarda davlat hokimiyati 

boshqaruv organlari tomonidan aholining ish bilan bandligi muammosi eng asosiy 

muammolardan biri ekanligini bila turib, rekruting agentliklari xizmatlariga, 

boshqa kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlariga nisbatan ham past 

e’tiborda bo‘linmoqda. Aynan  mazkur holatning mavjudligi joylarda aholi 

bandligiga ko‘maklashish markazlari oldida yechimini kutayotgan muammolarni 

keltirib chiqarmoqda.  

Bugungi kunda aholi ish bilan bandligini oshirishning tashkiliy 

mexanizmlari ish bilan bandlikning yangi shakllarini joriy etish chora-tadbirlarini 

belgilab beradi va ish bilan bandlikning  turli  shakllarini rivojlantirishning 

hududlarni o‘ziga xos xususiyatlaridan kelib chiqib,  dasturlar ishlab chiqishga 

asos bo‘ladi. 

Olib borilgan tadqiqotlar davomida rekruting agentliklarining tashkiliy-

iqtisodiy asoslari o‘rganildi. Bunda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2017 yil 24 maydagi “Bandlik sohasida davlat siyosatini yanada takomillashtirish 
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va mehnat organlari faoliyati samaradorligini tubdan oshirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi Farmoni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 24 

martdagi “O‘zbekiston Respublikasi Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi 

faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori va boshqa meyoriy-

huquqiy hujjatlar asos qilib olindi. Bizningcha, tadqiqot natijalari bo‘yicha 

rekruting agentliklari xizmatlari sohalar kesimida quyidagi afzalliklarga ega. 

Jumladan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 6 maydagi “Aholi 

bandligini ta’minlash bo‘yicha olib borilayotgan ishlar natijadorligi va 

samaradorligini oshirishda mahalliy ijro hokimiyati va iqtisodiy kompleksning 

hududiy organlari rahbarlarining shaxsiy mas’uliyatini oshirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PQ-2960-sonli Qaroriga asosan,  yangi ish o‘rinlarini tashkil etish, 

iqtisodiyot tarmoqlari korxonalari hamda tadbirkorlik subyektlari faoliyatini 

rivojlantirishda ularga amaliy yordamlar ko‘rsatish bo‘yicha aniq yo‘naltirilgan 

va tizimli ishlar olib borishda mahalliy ijro hokimiyati va iqtisodiy kompleksning 

hududiy organlari rahbarlarining shaxsiy mas’uliyatini kuchaytirish belgilangan. 

Mazkur qarorda mahalliy ijro hokimiyati rahbarlari va iqtisodiy 

kompleksning hududiy organlari rahbarlarini aholi bandligini oshirish uchun 

moddiy rag‘batlantirish va shaxsiy mas’uliyatini kuchaytirish tizimini joriy etish 

ko‘zda tutilgan.     

Ish bilan bandlik sohasini takomillashtirishga va mustahkamlashga 

qaratilgan xalqaro va mamlakatimizdagi huquqiy-meyoriy asoslarga e’tibor 

qaratish maqsadga muvofiq (1.2-jadval). Jadvalda xalqaro huquqiy - meyoriy 

hujjatlar va O‘zbekiston Respublikasidagi huquqiy-meyoriy  hujjatlar solishtirma 

tahlil qilingan. 

Jumladan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil  

6 maydagi “Aholi bandligini ta’minlash bo‘yicha olib borilayotgan ishlar 

natijadorligi va samaradorligini oshirishda mahalliy ijro hokimiyati va iqtisodiy 

kompleksning hududiy organlari rahbarlarining shaxsiy mas’uliyatini oshirish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-2960-sonli Qaroriga asosan,  yangi ish 

o‘rinlarini tashkil etish, iqtisodiyot tarmoqlari korxonalari hamda tadbirkorlik 

subyektlari faoliyatini rivojlantirishda ularga amaliy yordamlar ko‘rsatish 

bo‘yicha aniq yo‘naltirilgan va tizimli ishlar olib borishda mahalliy ijro 

hokimiyati va iqtisodiy kompleksning hududiy organlari rahbarlarining shaxsiy 

mas’uliyatini kuchaytirish belgilangan. 

Mazkur qarorda mahalliy ijro hokimiyati rahbarlari va iqtisodiy 

kompleksning hududiy organlari rahbarlarini aholi bandligini oshirish uchun 

moddiy rag‘batlantirish va shaxsiy mas’uliyatini kuchaytirish tizimini joriy etish 

ko‘zda tutilgan.  
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Ish bilan bandlik sohasini takomillashtirishga qaratilgan xalqaro 

va mamlakatimizdagi huquqiy-meyoriy hujjatlar 

1.2-jadval 

Xalqaro huquqiy-meyoriy hujjatlar O‘zbekiston Respublikasidagi huquqiy-

meyoriy  hujjatlar 

Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi 

1948 yil 

 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 

yildagi 28 aprel PQ-5094-son “2021 yilda 

yangi ish o‘rinlarini tashkil etish va aholi 

bandlikka ko‘maklashish bo‘yicha davlat 

dasturi to‘g‘risida”gi qarori 

Davlat organlarining nodavlat ish bilan bandlik 

tuzilmalari bo‘yicha munosabatini belgilab 

beruvchi pullik ishga yollash byurolari 

to‘g‘risidagi XMT ning 34-sonli Konvensiyasi 

Bandlik sohasida davlat siyosatini yanada 

takomillashtirish va mehnat organlari faoliyati 

samaradorligini tubdan oshirish chora-

tadbirlari to‘g‘risidagi  PF-5052-sonli Farmoni 

Davlat ish bilan bandlik xizmati faoliyatining 

tartiblari, XMTning 88-sonli Konvensiya 

2020 yil 20 oktabrdagi O‘RQ-642-son “Aholi 

bandligi to‘g‘risida”gi Qonun 

№181 “Xususiy bandlik agentliklari 

to‘g‘risida”gi  Konvensiya, № 188 “Xususiy 

bandlik agentliklari” Tavsiyanoma 

 

“Bandlikka ko‘maklashish davlat jamg‘armasi 

mablag‘larini shakllantirish va ulardan 

foydalanish tartibi to‘g‘risi”da Nizom. 

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasining 2017 yil 10 iyuldagi 482-son 

qaroriga 2-ilova  

“Inson huquqlari va asosiy erkinliklarini 

himoya qilish to‘g‘risida”gi Yevropa 

Konvensiyasi, 1990 yil 

“Xususiy bandlik agentliklari to‘g‘risida”gi 

2018 yil 16 oktabrda O‘zbekiston Respublikasi 

Qonuni 

Majburiy mehnat to‘g‘risida Konvensiya (S29) 

- 13.07.1992 yil 

 

 2020 yil 26 martdagi PF-5975-son 

“Iqtisodiyotni rivojlantirish va kambag‘allikni 

qisqartirishga oid davlat siyosatini tubdan 

yangilash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 

farmon 

Ishga olishda minimal yosh haqida 

Konvensiya (S138) – 03.2008 yil 

 

“Xavfsiz, tartibli va qonuniy mehnat 

migratsiyasi tizimini joriy qilish chora – 

tadbirlari to‘g‘risida” 15 sentabr PQ-4828-

sonli qaror 

Ish bilan bandlik xizmati tashkilotlari 

to‘g‘risida va ish bilan bandlik xizmati 

to‘g‘risida 72-83 sonli XMT tavsiyanomalari 

“Mehnat organlari faoliyatini tashkil etishni 

takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi  2017 yil 8 sentabrdagi qarori 

 

MUHOKAMA 

Ish bilan bandlik sohasini takomillashtirishga va mustahkamlashga 

qaratilgan xalqaro va mamlakatimizdagi huquqiy-meyoriy asoslarga e’tibor 

qaratish maqsadga muvofiq (1.2-jadval). Jadvalda xalqaro huquqiy - meyoriy 

hujjatlar va O‘zbekiston Respublikasidagi huquqiy-meyoriy  hujjatlar solishtirma 
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tahlil qilingan. 

Olib borilgan tadqiqotlar davomida rekruting agentliklarining tashkiliy-

iqtisodiy asoslari o‘rganildi. Bunda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2017 yil 24 maydagi “Bandlik sohasida davlat siyosatini yanada takomillashtirish 

va mehnat organlari faoliyati samaradorligini tubdan oshirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi Farmoni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 24 

martdagi “O‘zbekiston Respublikasi Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi 

faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori va boshqa meyoriy-

huquqiy hujjatlar asos qilib olindi. Bizningcha, tadqiqot natijalari bo‘yicha 

rekruting agentliklari xizmatlari sohalar kesimida quyidagi afzalliklarga ega  

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Shu o‘rinda izlanish davomida rekruting agentliklari faoliyatini rivojlantirish 

natijasida aholi ish bilan bandligini oshirishning bir nechta xizmat yo‘nalishlarini 

keltirishni maqsadga muvofiq deb hisoblaymiz: 

- rekruting agentliklarining milliy mehnat bozorini puxta tahlil qilishda,  

hududlar aholi bandligini ta’minlashga doir hududiy va tarmoq dasturlarining 

bajarilishida ishtirok etishi; 

- rekruting agentliklarining aholining zaif qatlamini ishga joylashtirishda, 

aholi bandligini ta’minlashga qaratilgan kompleks chora- tadbirlarni amalga 

oshirishda, mehnat organlariga murojaat qilgan ishsizlarni qisqa muddatlarda 

ishga joylashtirishda ishtirok etishi;   

Olib borilgan tadqiqotlar davomida rekruting agentliklarining tashkiliy-

iqtisodiy asoslari o‘rganildi. Bunda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2017 yil 24 maydagi “Bandlik sohasida davlat siyosatini yanada takomillashtirish 

va mehnat organlari faoliyati samaradorligini tubdan oshirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi Farmoni, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 24 

martdagi “O‘zbekiston Respublikasi Bandlik va mehnat munosabatlari vazirligi 

faoliyatini tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori va boshqa meyoriy-

huquqiy hujjatlar asos qilib olindi. Bizningcha, tadqiqot natijalari bo‘yicha 

rekruting agentliklari xizmatlari sohalar kesimida quyidagi afzalliklarga ega 

Rekruting agentliklarining sohalar kesimidagi afzalliklari 

- rekruting agentliklarining ishga muhtoj shaxslarni, ayniqsa yoshlarni 

iqtisodiyot tarmoqlari va mehnat bozorining real ehtiyojlaridan kelib chiqib 

kasbga tayyorlashda, qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirishda ishtirok 

etishi;  

- rekruting agentliklarining bandlikka  ko‘maklashish  bo‘yicha xizmatlar 

bozorida aholi bandlikka ko‘maklashish markazlari  bilan raqobat muhitida 

xizmat ko‘rsatishi, mahalliy davlat hokimiyati organlari, ta’lim muassasalari, 
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nodavlat notijorat tashkilotlari, tadbirkorlik subyektlari, jamoatchilikning aholi 

bandligini ta’minlash masalalari bo‘yicha hamkorligini amalga oshirish; 

- rekruting agentliklarining tashqi mehnat migratsiyasini tahlil qilish, shu 

asosda mehnat migratsiyasi sohasidagi normativ-huquqiy bazani 

takomillashtirishga qaratilgan takliflarni ishlab chiqishda ishtirok etishi, tashqi 

mehnat migratsiyasiga ketayotgan fuqarolarni ishga joylashtirishga 

ko‘maklashish. 
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